
 

 

令和 ７ 年 ５ 月 吉 日 

姫中・西高サッカー部ＯＢ 各位 

白城サッカークラブ 

会長  津 田 隆 雄 
 

白城サッカークラブ設立５０周年記念総会・懇親会のご案内 

 

初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

昭和 50年（1975年）11月に旧制姫路中学校、姫路西高等学校のサッカー部のＯＢ会組織と

して設立された白城サッカークラブは、本年 11月に設立５０周年を迎えることになります。 

これもひとえに、皆様のご支援、ご協力によるものと深く感謝申し上げます。 

つきましては、このたび、設立５０周年記念総会・懇親会を下記のとおり開催いたします。 

西高サッカー部の現役及びＯＢによる交流試合は、例年どおり母校・姫路西高等学校で開催し、

５０周年記念総会・懇親会は、姫路キャッスルグランヴィリオホテルで開催いたします。 

この記念の節目に多くの方々にご参加頂き、当会をご縁とした親睦と交友を末永く結ぶ場とし

て盛会に開催したいと存じます。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ともご参加頂きますようご案内申し

上げます。 

記 

１ 開 催 日   令和７年８月 11日（月・祝日） 

２ 交流試合（ 9時 00分 ～ 11時 00分） 

(1) 場 所    姫路西高等学校 グラウンド 

(2) スケジュール 

8時 30分 ～       受 付 

9時 00分 ～ 11時 00分  現役及びＯＢによる交流試合 

※雨天の場合、交流試合は中止いたします。 

３ ５０周年記念総会・懇親会（13時 50分 ～ 16時 30分） 

(1) 会 場    姫路キャッスルグランヴィリオホテル 錦の間 

姫路市三左衛門堀町堀西の町 210番地 〔TEL：050-5847-7755〕 

・ＪＲ姫路駅より南へ歩いて８分 

・ＪＲ姫路駅南口よりホテルまでシャトルバスによる送迎があります。 

(2) スケジュール（時間は前後することがあります。） 

13時 30分 ～       受 付 

13時 50分 ～ 14時 00分  記念撮影 

14時 05分 ～ 14時 25分  総 会 

14時 30分 ～ 16時 30分  懇親会 

※総会の開会前に記念撮影をいたしますので、早めに受付をお済ませください。 



 

 

 

４ 会  費 

 区  分 年 会 費 総会会費 計 

 西高 65回以前卒業の方 1,000  円 7,000 円 8,000  円 

 西高 66回～72回卒業の方 1,000  円 4,000 円 5,000  円 

 西高 73回～77回卒業の方 1,000  円 1,000 円 2,000  円 

出席される方は、当日受付でお支払いください。 

５ 出  欠 

７月 15日(火) までに同封の葉書 又は「払込取扱票」によりご返事ください。 

メール（hakujou_sc@yahoo.co.jp）でも受付しております。 

ご提供頂いた会員情報は、本会の活動のみに使用いたします。 

６ 年会費納入のお願い 

年会費は、本会運営の重要な財源となっておりますので、納入にご協力頂きますよう

お願いします。 

欠席者 は、年会費 1,000 円を同封の「払込取扱票」(払込手数料は不要）により払込

み、又は、下記口座へ直接振込みしてください。 

   〔振込先〕 ゆうちょ銀行 【店名】四三八（ヨンサンハチ）【店番】４３８ 

                【預金種目】普通預金 【口座番号】５９１５３６０ 

７ 寄附のお願い 

昨年７月から、母校サッカー部への支援など設立５０周年記念事業をご後援頂きた

く寄附の募集を開始いたしました。これまでに、多数の方々のご理解を頂きまして、

ご寄附を賜り誠にありがたく存じております。設立５０周年にあたる令和７年 11月

まで寄附の募集活動をすすめてまいりますので、ＯＢの皆様には趣旨にご賛同頂き、

一層のご協力を賜りますよう、改めてお願い申し上げます。 

ご賛同頂ける方は、寄附金用の「払込取扱票」(払込手数料は不要）により納入にご

協力頂きますようお願い申し上げます。 

すでにご寄附を賜りながら、万一、寄附金用の「払込取扱票」が同封されておりま

した節は、悪しからずご寛恕のほどお願い申し上げます。 

※ 昨年度から総会の案内を白城会ホームページに掲載させていただいております。 

白城会ホームページ（http://www.hakujyokai.jp）の「各部活動ＯＢ・ＯＧより」に

本案内の内容を掲載いたします。 

 


